ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование Управлению министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Пскову муниципального имущества
В рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного  порядка и противодействия преступности», в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 1 статьи 9, подпунктом 2.1. пункта 2 и пунктом 3 статьи 16 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Дать согласие на предоставление в безвозмездное пользование Управлению министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Пскову движимого имущества (мотоциклы) общей стоимостью 950 000,00 (девятьсот пятьдесят тысяч) рублей согласно приложению к настоящему Решению, для осуществления уставной деятельности.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

	Проект Решения вносит:

	Глава Администрации
города Пскова

	И.В. Калашников

Приложение

к Решению Псковской городской Думы
от ____ ___________2015 № __________

Перечень движимого имущества (мотоциклы), передаваемого в безвозмездное пользование
Управлению министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Пскову
	№

п/п
	Наименование
	Идентификационный номер (VIN)
	Количество (шт.)
	Цена
(руб.)
	Сумма (руб.)

	    1
	YAMAHA YBR 125ESD
	LBPRE044000091505
LBPRE044000091509

LBPRE044000091542

LBPRE044000091552

LBPRE044000091533
LBPRE044000091522

LBPRE044000091504
LBPRE044000091554
	8
	118 750.00
	950 000.00

	ИТОГО

	8

	950 000.00

Глава города Пскова                                                                            И.Н. Цецерский